T Ausser - Haus - Essen

Pletschmiifle

VOGELSBERGER LANDGESCHMACK

zum Abholen ab 10 Personen

Einfach — Immer — Mal Naturlich
Anders....Familidar und Traditionell

Vogelsberger Landgeschmack fur Deine kleine Familienfeier, Vereinsfest,

Versammlung, Firmenfeiern oder einfach mal so...

VVom beliebten Pletschmihlen — Schnitzel, einer einfachen Gulaschsuppe tber
Braten mit Beilage bis hin zu deftigen Speisen und Plattenservice fir bis zu 80

Gasten.

Hier eine kleine Auswahl unserer Fleischklassiker: (Preis pro Person-Portion)

VVom Schwein: Pletschmiiller’s Schnitzelkarte ist separat

Bratenklassiker:

Schweinebraten in SoRRe oder gegrillt
Schweinekamm gesolbert mit Sauerkraut
Krustenbraten

Partyklassiker:

Millersack ,,Schweinesteak mit Rostzwiebel, Dorrfleisch u. Apfel*
Dusseldorfer Senfbraten mit Zwiebelsol3e

Ziricher Geschnetzeltes 8,50 € mit Spitzle
Lendentopf

Schnitzeltopf

Hackfleischgerichte:

Hackbéllchen im Speckmantel in Pustasolie

Hackbraten (400 gr) mit Zwiebelsof3e

Suppen:

Gulaschsuppe ; Gyrossuppe

Kartoffelsuppe mit Fleisch 5,50 € ohne Fleisch

7,50 €
9,00 €
8,50 €

6,50 €

7,50 €

11,00 €
9,50 €
8,00 €

8,00 €
9,00 €

6,50 €
5,00 €

Alles auch als Kombi bestellbar ; auch mit Soflen, Salat und

Beilagen Preis pro Person variabel ab 12,00 €




